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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42203021R

2. Data e Regjistrimit 03/10/2024
3. Emri i Subjektit UNICARE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Babe Rexha, Pallatet Edil-Al, Kulla B 
H1, Ap1 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregëti me shumicë produkte mjekësore spitalore.   Tregëti 

me shumicë produkte mjekësore. Veprimtari me burime të 
rrezatimit jonizues import-export.   Instalim dhe mirëmbajtje 
të gjeneratorëve me rreze X.  . Instalim, servis, asistencë 
teknike për aparaturat elektromjekësore, aksesoret e tyre dhe 
materiale me përdorim mjeksor si dhe pajisje mjekësore për 
përdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakice, 
import-export.  Tregeti me shumice te materialeve te 
konsumit mjekesor dhe terapeutik, Import-Eksport.   Dhenie 
me qera kundrejt pageses se pajisjeve mjeksore dhe dentare.  
Tregtim me shumicë dhe pakicë, import-export i produkteve 
IT duke përfshirë zhvillim, instalim, përdorim, shërbim, 
servis dhe konsulencë teknike.  Tregtim me shumicë dhe 
pakicë import-export i artikujve të ndryshëm industrial, 
makineri e pajisje të industrive të lehta, të rënda, makineri e 
pajisje të teknologjisë së lartë, duke përfshirëinstalim, 
përdorim, shërbim, servis, konsulencë teknike.  Import-
export tregti të artikujve lektronikë, asistencë teknike në 
fushën e elektronikës e pajisjeve elektrike.  Import eksport, 
pajisje të rregullimit dhe stabilizimit të energjisë e tensionit, 
distribucion i materialeve elektrike për instalime dhe 
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aplikime industriale e rezidenciale. 

TAULANT GASHI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2024                Deri: 18/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TAULANTGASHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YllBajrami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BurimNeziri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNICARE ALBANIA
E-Mail: fbs.customer@outlook.com  
Telefon: 0674000095  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362266-09-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75127FA3-5406-423C-B1FA-4CAB246E5DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6570512F-7AB9-4EEC-851C-5EC78477F35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80018C19-18F2-44D0-BBA8-8338EA9947C3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


